
 

 

お問い合わせ先 
尾道市立中央図書館 

 

尾道市立みつぎ子ども図書館「すくすく」 

 

尾道市立因島図書館 

 

尾道市立瀬戸田図書館 

 

尾道市立向島子ども図書館「わくわく」 

0848-37-4946 

 

0848-76-3111 

 

0845-22-8660 

 

0845-27-1877 

 

0848-44-0114 

アプリでも利用ができます 

■アプリストアで「Libby」と検索 

 または右の QR コードからアクセス 
 

■初回は利用図書館の登録とサインインが必要です。 
 

 ●利用図書館の登録 

①ダウンロードしたアプリを開く 
 

 

↓ 
 

②ライブラリーカードを持ってい

るか聞かれるので「はい」を選択 
 

 

↓ 
 

 

③「図書館を検索する」を選択 
 

↓ 
 

④検索窓に「onomichi」を入力 
 

↓ 
 

⑤検索結果に「Onomichi city 

Library」と表示されるので選択 

 

 ●サインイン方法 

①アプリのホーム画面にある 

「私のカードでサインイン」を選択 
 

↓ 
 

②カード番号とパスワードを入力 

 

◆貸出 

読みたい書籍を選択して 

「借りる」を選択 

◆返却 

本棚の「貸出中の作品を管理する」

より「早期返却」を選択 

※貸出期間を過ぎると自動で返却

されます 

 ●貸出・返却方法 


